PAGE
2

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2013 № 1291-III
О внесении изменения в постановление главы администрации города Воронежа от 19.01.1994 № 54 «Об утверждении перечней № 21, 22, 23 нежилых помещений и объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, передаваемых в муниципальную собственность»
В связи с необходимостью уточнения перечня объектов нежилых помещений и объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, переданных в муниципальную собственность, Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:

Внести изменение в приложение № 2 к постановлению главы администрации города Воронежа от 19.01.1994 № 54 «Об утверждении перечней № 21, 22, 23 нежилых помещений и объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, передаваемых в муниципальную собственность», изложив пункт 6 в следующей редакции:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь/

кв.м
	».

	6.
	ул. Лидии Рябцевой, 53
	п/А

(помещение III,

номера помещения

на поэтажном плане

1 - 4)
	нежилое

встроенное помещение

(подвал)
	153,1

Председатель
Воронежской городской Думы В.Ф.Ходырев